
     お申し込みはこちら 和文化ヨミトキ さらら  📱 080-3873-1387 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
講 師： 和文化ヨミトキスト さらら 和文化ヨミトキ さらら 主宰 
 

 

会 場： 鈴乃屋 呉市中通２丁目１－１９ カワバタビル ２Ｆ 

 

日 時： 令和２ 年３月４日○水   

 

     受付 １１時３０分頃から 

     食事 １２時 ～ １３時頃 

     講座 １３時１０分頃 ～１３時５０分頃 
     ● 終了予定時刻は １４時前後となります。 

 

参加費： 3,800 円（初めてご参加の方は、4,300 円） 

     ● 和菓子のお土産付き / お支払は現地にて承ります。 

 

◎ 注意事項 

お申し込みが７名さま以上で開催いたします。 

    お申し込み期限：２月２５日(火) １９：００まで 

中止の場合は、２月２６日(水)にＨＰに掲載しますと同時に、個別にご連絡させて 

いただきますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

◎ お申し込み方法 

１）ＨＰのお申し込みフォーム 

２）下記 携帯電話 

３）携帯 ショートメール  から承ります。 

 

さらら倶楽部 日本を旅する・和食と神あそび         

季節感のある和食に舌鼓を打ちながら、いつもより少し優雅なお箸の所作を

意識する時をお過ごしいただきます。 

そして、その後今回の講座は、「紙芝居・古事記」により日本のはじまりを改

めて記憶に留める、楽しい時をご用意しております。         


